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24期予算計画

		2020年度（24期）収支予算書 ネンド キ シュウシ ヨサン ショ

						2020年8月31日現在（単位：円） ネン ガツ ニチ ゲンザイ タンイ エン

		科　　目 カ メ		金　　額 カネ ガク		備　　考 ビ コウ

		収入の部 シュウニュウ ブ

		１．会費収入 カイヒ シュウニュウ		1,400,000		10,000×140名（正会員）※23期新規分重複注意 メイ セイカイイン キ シンキブン ジュウフク チュウイ

				24,000		3,000×8名（準会員） メイ ジュンカイイン

		２．第24回総会収入 ダイ カイ ソウカイ シュウニュウ		0

		３．事業収入 ジギョウ シュウニュウ		100,000		デジタルイベント開催収入等 カイサイ シュウニュウ トウ

		４．雑収入 ザッシュウニュウ		1,010		銀バッチ＋受取利息 ギン ウケトリ リソク

		５．返金 ヘンキン		26,560		地域本部＋プロジェクト活動費未消化分 チイキ ホンブ カツドウ ヒ ミショウカ ブン

		前期繰越金 ゼンキ クリコシ キン		753,583



		当期収入合計 トウキ シュウニュウ ゴウケイ		2,305,153







		支出の部 シシュツ ブ

		１．本部事務局費 ホンブ ジムキョク ヒ		0

		２．理事会・総会準備費 リジカイ ソウカイ ジュンビ ヒ		500,000		案内状、会場費、ケータリング、理事交通費50％補助等 アンナイジョウ カイジョウヒ リジ コウツウヒ ホジョ トウ

		４．地域本部活動費 チイキ ホンブ カツドウ ヒ		410,000		8地域本部活動費 チイキ ホンブ カツドウ ヒ

		５．プロジェクト活動費 カツドウ ヒ		100,000

		６．委員会活動費 イインカイ カツドウ ヒ		200,000		地域強化、事業、デジタル等活動費（ﾃﾞｼﾞﾀﾙ、合格者） チイキ キョウカ ジギョウ トウ カツドウ ヒ ゴウカクシャ

		７．HP運営費 ウンエイヒ		300,000		Webサイト保守料、サーバーレンタル費等 ホシュリョウ ヒ トウ

		８．勧奨補助金 カンショウ ホジョキン		360,000		15,000×3回×6地域本部（北海道、関東、関西、四国、中国、九州） カイ チイキ ホンブ ホッカイドウ カントウ カンサイ シコク チュウゴク キュウシュウ

						10,000×3回×3地域本部（東北、中部、北陸） カイ チイキ ホンブ トウホク チュウブ ホクリク

		９．諸費用 ショ ヒヨウ		120,000		各種書類送料、封筒製作、備消品費等 カクシュ ショルイ ソウリョウ フウトウ セイサク ビショウヒン ヒ トウ

		10．振込手数料 フリコミ テスウリョウ		9,000

		11．予備費 ヨビヒ		50,000

		小計） ショウケイ		2,049,000

		次期繰越金 ジキ クリコシ キン		256,153





		当期収支合計 トウキ シュウシ ゴウケイ		2,305,153

		上記書類を審査した結果、正確であることを確認した。 ジョウキ ショルイ シンサ ケッカ セイカク カクニン

						2020年8月31日　監事　萩原　進 ネン ガツ ニチ カンジ ハギワラ スス





23期決算報告

		2020年度（23期）収支決算書 ネンド キ シュウシ ケッサン ショ

						2020年8月31日現在（単位：円） ネン ガツ ニチ ゲンザイ タンイ エン

		科　　目 カ メ		金　　額 カネ ガク		備　　考 ビ コウ

		収入の部 シュウニュウ ブ

		１．会費収入 カイヒ シュウニュウ		1,460,000		10,000×146名分（正会員） メイ ブン セイカイイン

				24,000		3,000×8名（準会員） メイ ジュンカイイン

		２．第23回総会収入 ダイ カイ ソウカイ シュウニュウ		165,000		5,000×25名＋祝い金 メイ イワ キン

		３．事業収入 ジギョウ シュウニュウ		0

		４．雑収入 ザッシュウニュウ		1,010		銀バッチ＋受取利息 ギン ウケトリ リソク

		５．返金 ヘンキン		8,585		地域本部＋プロジェクト活動費未消化分 チイキ ホンブ カツドウ ヒ ミショウカ ブン

		前期繰越金 ゼンキ クリコシ キン		292,086



		当期収入合計 トウキ シュウニュウ ゴウケイ		1,950,681







		支出の部 シシュツ ブ

		１．本部事務局費 ホンブ ジムキョク ヒ		0

		２．理事会・総会準備費 リジカイ ソウカイ ジュンビ ヒ		94,404		案内状印刷費等 アンナイジョウ インサツ ヒ トウ

		３．第23期総会支出 ダイ キ ソウカイ シシュツ		392,655		会場使用料、ケータリング、理事交通費補助等 カイジョウ シヨウリョウ リジ コウツウヒ ホジョ トウ

		４．地域本部、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ活動費 チイキ ホンブ カツドウ ヒ		96,469		8地域本部活動費＋女子ネット チイキ ホンブ カツドウ ヒ ジョシ

		５．委員会活動費 イインカイ カツドウ ヒ		209,000		パンフレット製作、合格祝賀イベント、地域本部支援等 セイサク ゴウカク シュクガ チイキ ホンブ シエン トウ

		６．HP運営費 ウンエイヒ		285,843		Webサイト保守料、サーバーレンタル費等 ホシュリョウ ヒ トウ

		７．勧奨補助金 カンショウ ホジョキン		0

		８．諸費用 ショ ヒヨウ		110,041		各種書類送料、封筒製作、備消品費等 カクシュ ショルイ ソウリョウ フウトウ セイサク ビショウヒン ヒ トウ

		９．振込手数料 フリコミ テスウリョウ		8,686

		小計） ショウケイ		1,197,098

		次期繰越金 ジキ クリコシ キン		753,583





		当期収支合計 トウキ シュウシ ゴウケイ		1,950,681

		上記書類を審査した結果、正確であることを確認した。 ジョウキ ショルイ シンサ ケッカ セイカク カクニン

						2020年8月31日　監事　萩原　進 ネン ガツ ニチ カンジ ハギワラ スス





23期収支改訂版

		日本イベント業務管理士協会（JEDIS）第23期支出金額一覧表 ジェヂス ダイ キ シシュツ キンガク イチラン ヒョウ



		日付 ヒヅケ		摘要（内容） テキヨウ ナイヨウ		入金 ニュウキン		理事会・総会準備費		第23回定例総会支出		地域本部等活動費 トウ		委員会ほか活動費 イインカイ カツドウ ヒ		HP運営費 ウンエイヒ		諸費用 ショ ヒヨウ		振込手数料 フリコミ テスウリョウ		小口資金 コグチ シキン		支出 シシュツ		残額 ザンガク

								案内状印刷費 アンナイジョウ インサツ ヒ		会場費、理事交通費補助 カイジョウ ヒ リジ コウツウヒ ホジョ		女子ネット ジョシ		合格者ｲﾍﾞﾝﾄ、地域本部支援 ゴウカクシャ チイキ ホンブ シエン				送料、封入 ソウリョウ フウニュウ

				前期繰越（496,671) ゼンキ クリコシ		292,086																				292,086

		4/15/20		正会員：134名分（当初） セイカイイン メイブン トウショ		1,340,000		-		-		-		-				-						0		1,632,086

		4/15/20		準会員：8名分（当初） ジュンカイイン メイブン トウショ		24,000		-		-		-		-				-						0		1,656,086

		4/14/20		ウエダ　マサハル		10,000																		0		1,666,086

		4/14/20		（株）オワゾブルー カブ		10,000																		0		1,676,086

		2/17/19		受取利息 ウケトリ リソク		6																		0		1,676,092

		10/24/19		総会会費収入 ソウカイ カイヒ シュウニュウ		125,000																		0		1,801,092

		10/24/19		祝い金（JACE) イワ キン		30,000																		0		1,831,092

		10/24/19		祝い金（イベント学会） イワ キン ガッカイ		10,000																		0		1,841,092

		10/24/19		銀バッチ売上 ギン ウリアゲ		1,000																		0		1,842,092

		10/10/19		中国地域本部活動費返金 チュウゴク チイキ ホンブ カツドウ ヒ ヘンキン		8,500																		0		1,850,592

		10/24/19		関西地域本部活動費返金 カンサイ チイキ ホンブ カツドウ ヒ ヘンキン		85																		0		1,850,677

		9/20/19		理事会・総会準備費（総会案内はがき） ソウカイ アンナイ				53,536																53,536		1,797,141

		10/2/19		理事会・総会準備費（総会案内はがき） ソウカイ アンナイ				9,235																9,235		1,787,906

		10/21/19		理事会・総会準備費（講師お車代） コウシ クルマダイ						20,000														20,000		1,767,906

		11/8/19		理事会・総会準備費（招待状発送代） ショウタイジョウ ハッソウ ダイ				9,633																9,633		1,758,273

		11/8/19		理事会・総会準備費（総会看板） ソウカイ カンバン				22,000																22,000		1,736,273

		11/8/19		理事会・総会準備費（受付ｽﾀｯﾌ） ウケツケ						29,920														29,920		1,706,353

		11/8/19		理事会・総会準備費(ｼﾞｪｯﾄｽﾄﾘｰﾑ）						300,000														300,000		1,406,353

		3/1/20		地域本部活動費（仮払）北陸 カリバライ ホクリク								25,000												25,000		1,381,353

		3/1/20		地域本部活動費（仮払）北海道 カリバライ ホッカイドウ								25,000												25,000		1,356,353

		3/3/20		地域本部活動費（仮払）東北 カリバライ トウホク								20,000												20,000		1,336,353

		3/3/20		地域本部活動費（仮払）関西 カリバライ カンサイ								50,000												50,000		1,286,353

		3/12/20		地域本部活動費（仮払）中部 カリバライ チュウブ								20,000												20,000		1,266,353

		3/17/20		地域本部活動費（仮払）中国 カリバライ チュウゴク								20,000												20,000		1,246,353

		3/20/20		地域本部活動費（仮払）九州 カリバライ キュウシュウ								30,000												30,000		1,216,353

		3/1/20		プロジェクト活動費（女子ネット） ジョシ								100,000												100,000		1,116,353

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）北陸 カリバライ セイサン ホクリク								-												0		1,116,353

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）北海道 カリバライ セイサン ホッカイドウ								-25,000												(25,000)		1,141,353

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）東北 カリバライ セイサン トウホク								-20,000												(20,000)		1,161,353

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）関西 カリバライ セイサン カンサイ								-43,284												(43,284)		1,204,637

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）中部 カリバライ セイサン チュウブ								-												0		1,204,637

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）中国 カリバライ セイサン チュウゴク								-20,000												(20,000)		1,224,637

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）九州 カリバライ セイサン キュウシュウ								-6,000												(6,000)		1,230,637

		8/31/20		プロジェクト活動費（女子ネット）仮払精算 ジョシ カリバライ セイサン								-79,247												(79,247)		1,309,884

		11/23/19		HP運営委託料 ウンエイ イタクリョウ												264,000								264,000		1,045,884

		1/30/20		参加勧奨補助（関西） カンサイ						15,000														15,000		1,030,884

		1/30/20		参加勧奨補助（関西） カンサイ						14,745														14,745		1,016,139

		9/20/19		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														390						390		1,015,749

		12/29/19		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														1,848						1,848		1,013,901

		2/3/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														4,312						4,312		1,009,589

		2/28/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														1,909						1,909		1,007,680

		4/2/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														16,929						16,929		990,751

		9/20/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																216				216		990,535

		10/2/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		990,315

		11/8/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		990,095

		11/8/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																110				110		989,985

		11/8/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																110				110		989,875

		11/8/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		989,655

		11/23/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																550				550		989,105

		12/29/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		988,775

		1/30/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		988,555

		1/30/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		988,335

		2/3/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		988,115

		2/28/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		987,895

		3/1/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		987,455

		3/1/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		987,015

		3/1/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		986,685

		3/3/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		986,465

		3/3/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		986,025

		3/12/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		985,695

		3/17/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		985,365

		3/20/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																550				550		984,815

		4/2/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		984,485

		3/9/20		小口資金（出金）① コグチ シキン シュッキン																		10,000		10,000		974,485

		4/14/20		小口資金（出金）② コグチ シキン シュッキン																		10,000		10,000		964,485

		4/27/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														3,080						3,080		961,405

		4/27/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		961,075

		4/21/20		ｱｸｾｽ札幌（札幌産業流通）3名分 サッポロ サッポロ サンギョウ リュウツウ メイブン		30,000																		0		991,075

		4/24/20		バウンスクリエイティブ		10,000																		0		1,001,075

		5/7/20		カトウヤスノリ		10,000																		0		1,011,075

		5/15/20		合格者ｲﾍﾞﾝﾄちらし製作　ﾊﾞﾙﾃﾞｻﾞｲﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ ゴウカクシャ 　										44,000										44,000		967,075

		5/15/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		966,635

		5/18/20		河原欣吾 カワハラ キンゴ		10,000																		0		976,635

		5/28/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														3,117						3,117		973,518

		5/28/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		973,188

		5/31/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														985						985		972,203

		5/31/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		971,763

		6/23/20		小口資金（出金）③ コグチ シキン シュッキン																		30,000		30,000		941,763

		7/3/20		小口資金（出金）④ コグチ シキン シュッキン																		40,000		40,000		901,763

		7/7/20		小口資金（出金）⑤ コグチ シキン シュッキン																		30,000		30,000		871,763

		7/17/20		カナモト（4名加入） メイ カニュウ		40,000																		0		911,763

		7/27/20		フライヤー製作費 セイサクヒ										165,000										165,000		746,763

		7/27/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		746,323

		8/31/20		小口資金　精算 コグチ シキン セイサン																		(120,000)		(120,000)		866,323

		8/17/20		受取利息 ウケトリ リソク		4																		0		866,327





				通帳現金出納帳：Ａ ツウチョウ ゲンキン スイトウチョウ		1,950,681		94,404		379,665		96,469		209,000		264,000		32,570		8,246		0		1,084,354		866,327

																検算確認用→ ケンザン カクニンヨウ		1,084,354



				小口資金運用内訳：Ｂ コグチ シキン ウンヨウ ウチワケ				-		12,990		-		-		21,843		77,471		440				112,744		753,583

				※小口資金運用内容は別紙参照 コグチ シキン ウンヨウ ナイヨウ ベッシ サンショウ

				年間集計（Ａ＋Ｂ） ネンカン シュウケイ		1,950,681		94,404		392,655		96,469		209,000		285,843		110,041		8,686		0		1,197,098		753,583





23期小口資金

		日本イベント業務管理士協会（JEDIS）第23期小口資金支出一覧表 ジェヂス ダイ キ コグチ シキン シシュツ イチラン ヒョウ

								理事会・総会準備費		第23回定例総会支出		地域本部等活動費 トウ		委員会ほか活動費 イインカイ カツドウ ヒ		HP運営費 ウンエイヒ		諸費用 ショ ヒヨウ		振込手数料 フリコミ テスウリョウ		支出 シシュツ		残額 ザンガク

		日付 ヒヅケ		摘要（内容） テキヨウ ナイヨウ		入金 ニュウキン		案内状印刷費 アンナイジョウ インサツ ヒ		会場費、理事交通費補助 カイジョウ ヒ リジ コウツウヒ ホジョ				合格者ｲﾍﾞﾝﾄ、地域本部支援 ゴウカクシャ チイキ ホンブ シエン				送料、封入 ソウリョウ フウニュウ

		3/9/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		10,000																0		10,000

		11/23/19		FAX送料（日展協）ﾛｰｿﾝ ソウリョウ ニッテン キョウ														50				50		9,950

		3/7/20		JEDIS名称　印鑑作成代 メイショウ インカン サクセイ ダイ														4,950				4,950		5,000

		3/12/20		資料郵送料（関西地域本部）ﾂｰﾙｳｴｽトｼﾞｬﾊﾟﾝ シリョウ ユウソウリョウ カンサイ チイキ ホンブ														120				120		4,880

		3/14/20		備品代（ｽﾀﾝﾌﾟ台、領収書2冊、ｺﾋﾟｰ用紙、ﾌﾟﾘﾝﾀｰｲﾝｸ、宛名ﾗﾍﾞﾙ） ビヒン ダイ ダイ リョウシュウショ サツ ヨウシ アテナ														3,985				3,985		895

		4/7/20		資料郵送料（アクセスサッポロ） シリョウ ユウソウリョウ														84				84		811

		4/11/20		朱肉代 シュニク ダイ														627				627		184

		4/14/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		10,000																0		10,184

		4/14/20		封筒代（長３･･･100枚） フウトウ ダイ チョウ マイ														415				415		9,769

		4/14/20		郵送料（選挙公示76名分） ユウソウリョウ センキョ コウジ メイブン														6,384				6,384		3,385

		6/19/20		郵送料（新入会会員７Pほか書類送付） ユウソウリョウ シンニュウ カイ カイイン ショルイ ソウフ														1,030				1,030		2,355

		6/23/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		30,000																0		32,355

		6/23/20		カラープリント代（更新手続き、原紙分） ダイ コウシン テツヅ ゲンシ ブン														60				60		32,295

		6/23/20		カラープリント代（更新手続き）100枚 ダイ コウシン テツヅ マイ														3,000				3,000		29,295

		6/23/20		カラープリント代（更新手続き）47枚 ダイ コウシン テツヅ マイ														1,410				1,410		27,885

		6/23/20		郵送料（更新手続き）個人 ユウソウリョウ コウシン テツヅ コジン														8,316				8,316		19,569

		6/23/20		備品代（A4ｺﾋﾟｰ用紙、ﾌﾟﾘﾝﾀｰｲﾝｸ2ヶ、のり、宛名ラベル） ビヒン ダイ ミヨ ヨウシ アテナ														3,748				3,748		15,821

		6/29/20		郵送料（TOW) ユウソウリョウ														84				84		15,737

		7/1/20		郵送料（今井さん、レターパック6ヶ ユウソウリョウ イマイ														1,934				1,934		13,803

		7/3/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		40,000																0		53,803

		7/3/20		ドメイン使用料(2017－2020分）年3,750円 シヨウリョウ ブン ネン エン												16,275						16,275		37,528

		7/3/20		23期　理事総会交通費補助（松下九州地域副本部長分） キ リジ ソウカイ コウツウヒ ホジョ マツシタ キュウシュウ チイキ フクホンブチョウ ブン						12,990												12,990		24,538

		7/3/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220		220		24,318

		7/3/20		Zoom登録料（年間） トウロクリョウ ネンカン														22,110				22,110		2,208

		7/7/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		30,000																0		32,208

		7/7/20		郵送料（パンフレット配布） ユウソウリョウ ハイフ														6,904				6,904		25,304

		7/13/20		レンタルサーバ（さくらインターネット株式会社） カブシキガイシャ												5,568						5,568		19,736

		7/21/20		郵送料（セミナー案内） ユウソウリョウ アンナイ														6,552				6,552		13,184

		8/25/20		郵送料（新会員案内ほか） ユウソウ リョウ シンカイイン アンナイ														784				784		12,400

		8/25/20		入会案内封入代（100名分） ニュウカイ アンナイ フウニュウ ダイ メイ ブン														4,840				4,840		7,560

		8/25/20		振込手数料 フリコミテスウリョウ																220		220		7,340

		8/29/20		郵送料（請求書） ユウソウリョウ セイキュウショ														84				84

						120,000		-		12,990		-		-		21,843		77,471		440		112,744		7,256
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24期予算計画

				2020年度（24期）収支予算書 ネンド キ シュウシ ヨサン ショ

								2020年8月31日現在（単位：円） ネン ガツ ニチ ゲンザイ タンイ エン

				科　　目 カ メ		金　　額 カネ ガク		備　　考 ビ コウ

				収入の部 シュウニュウ ブ

				１．会費収入 カイヒ シュウニュウ		1,400,000		10,000×140名（正会員） メイ セイカイイン

						24,000		3,000×8名（準会員） メイ ジュンカイイン

				２．第24回総会収入 ダイ カイ ソウカイ シュウニュウ		0

				３．事業収入 ジギョウ シュウニュウ		100,000		デジタルイベント開催収入等 カイサイ シュウニュウ トウ

				４．雑収入 ザッシュウニュウ		10		受取利息 ウケトリ リソク

				５．返金 ヘンキン		0

				前期繰越金 ゼンキ クリコシ キン		753,583



				当期収入合計 トウキ シュウニュウ ゴウケイ		2,277,593







				支出の部 シシュツ ブ

				１．本部事務局費 ホンブ ジムキョク ヒ		0

				２．理事会・総会準備費 リジカイ ソウカイ ジュンビ ヒ		500,000		案内状、会場費、ケータリング、理事交通費50％補助等 アンナイジョウ カイジョウヒ リジ コウツウヒ ホジョ トウ

				４．地域本部活動費 チイキ ホンブ カツドウ ヒ		410,000		8地域本部活動費 チイキ ホンブ カツドウ ヒ

				５．プロジェクト活動費 カツドウ ヒ		100,000

				６．委員会活動費 イインカイ カツドウ ヒ		200,000		地域強化、事業、デジタル等活動費（ﾃﾞｼﾞﾀﾙ、合格者） チイキ キョウカ ジギョウ トウ カツドウ ヒ ゴウカクシャ

				７．HP運営費 ウンエイヒ		300,000		Webサイト保守料、サーバーレンタル費等 ホシュリョウ ヒ トウ

				８．勧奨補助金 カンショウ ホジョキン		360,000		15,000×3回×6地域本部（北海道、関東、関西、四国、中国、九州） カイ チイキ ホンブ ホッカイドウ カントウ カンサイ シコク チュウゴク キュウシュウ

								10,000×3回×3地域本部（東北、中部、北陸） カイ チイキ ホンブ トウホク チュウブ ホクリク

				９．諸費用 ショ ヒヨウ		120,000		各種書類送料、封筒製作、備消品費等 カクシュ ショルイ ソウリョウ フウトウ セイサク ビショウヒン ヒ トウ

				10．振込手数料 フリコミ テスウリョウ		9,000

				11．予備費 ヨビヒ		50,000

				小計） ショウケイ		2,049,000

				次期繰越金 ジキ クリコシ キン		228,593





				当期収支合計 トウキ シュウシ ゴウケイ		2,277,593







23期決算報告

		2020年度（23期）収支決算書 ネンド キ シュウシ ケッサン ショ

						2020年8月31日現在（単位：円） ネン ガツ ニチ ゲンザイ タンイ エン

		科　　目 カ メ		金　　額 カネ ガク		備　　考 ビ コウ

		収入の部 シュウニュウ ブ

		１．会費収入 カイヒ シュウニュウ		1,460,000		10,000×146名分（正会員） メイ ブン セイカイイン

				24,000		3,000×8名（準会員） メイ ジュンカイイン

		２．第23回総会収入 ダイ カイ ソウカイ シュウニュウ		165,000		5,000×25名＋祝い金 メイ イワ キン

		３．事業収入 ジギョウ シュウニュウ		0

		４．雑収入 ザッシュウニュウ		1,010		銀バッチ＋受取利息 ギン ウケトリ リソク

		５．返金 ヘンキン		8,585		地域本部＋プロジェクト活動費未消化分 チイキ ホンブ カツドウ ヒ ミショウカ ブン

		前期繰越金 ゼンキ クリコシ キン		292,086



		当期収入合計 トウキ シュウニュウ ゴウケイ		1,950,681







		支出の部 シシュツ ブ

		１．本部事務局費 ホンブ ジムキョク ヒ		0

		２．理事会・総会準備費 リジカイ ソウカイ ジュンビ ヒ		94,404		案内状印刷費等 アンナイジョウ インサツ ヒ トウ

		３．第23期総会支出 ダイ キ ソウカイ シシュツ		392,655		会場使用料、ケータリング、理事交通費補助等 カイジョウ シヨウリョウ リジ コウツウヒ ホジョ トウ

		４．地域本部、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ活動費 チイキ ホンブ カツドウ ヒ		96,469		8地域本部活動費＋女子ネット チイキ ホンブ カツドウ ヒ ジョシ

		５．委員会活動費 イインカイ カツドウ ヒ		209,000		パンフレット製作、合格祝賀イベント、地域本部支援等 セイサク ゴウカク シュクガ チイキ ホンブ シエン トウ

		６．HP運営費 ウンエイヒ		285,843		Webサイト保守料、サーバーレンタル費等 ホシュリョウ ヒ トウ

		７．勧奨補助金 カンショウ ホジョキン		0

		８．諸費用 ショ ヒヨウ		110,041		各種書類送料、封筒製作、備消品費等 カクシュ ショルイ ソウリョウ フウトウ セイサク ビショウヒン ヒ トウ

		９．振込手数料 フリコミ テスウリョウ		8,686

		小計） ショウケイ		1,197,098

		次期繰越金 ジキ クリコシ キン		753,583





		当期収支合計 トウキ シュウシ ゴウケイ		1,950,681

		上記書類を審査した結果、正確であることを確認した。 ジョウキ ショルイ シンサ ケッカ セイカク カクニン

						2020年8月31日　監事　萩原　進 ネン ガツ ニチ カンジ ハギワラ スス





23期収支改訂版

		日本イベント業務管理士協会（JEDIS）第23期支出金額一覧表 ジェヂス ダイ キ シシュツ キンガク イチラン ヒョウ



		日付 ヒヅケ		摘要（内容） テキヨウ ナイヨウ		入金 ニュウキン		理事会・総会準備費		第23回定例総会支出		地域本部等活動費 トウ		委員会ほか活動費 イインカイ カツドウ ヒ		HP運営費 ウンエイヒ		諸費用 ショ ヒヨウ		振込手数料 フリコミ テスウリョウ		小口資金 コグチ シキン		支出 シシュツ		残額 ザンガク

								案内状印刷費 アンナイジョウ インサツ ヒ		会場費、理事交通費補助 カイジョウ ヒ リジ コウツウヒ ホジョ		女子ネット ジョシ		合格者ｲﾍﾞﾝﾄ、地域本部支援 ゴウカクシャ チイキ ホンブ シエン				送料、封入 ソウリョウ フウニュウ

				前期繰越（496,671) ゼンキ クリコシ		292,086																				292,086

		4/15/20		正会員：134名分（当初） セイカイイン メイブン トウショ		1,340,000		-		-		-		-				-						0		1,632,086

		4/15/20		準会員：8名分（当初） ジュンカイイン メイブン トウショ		24,000		-		-		-		-				-						0		1,656,086

		4/14/20		ウエダ　マサハル		10,000																		0		1,666,086

		4/14/20		（株）オワゾブルー カブ		10,000																		0		1,676,086

		2/17/19		受取利息 ウケトリ リソク		6																		0		1,676,092

		10/24/19		総会会費収入 ソウカイ カイヒ シュウニュウ		125,000																		0		1,801,092

		10/24/19		祝い金（JACE) イワ キン		30,000																		0		1,831,092

		10/24/19		祝い金（イベント学会） イワ キン ガッカイ		10,000																		0		1,841,092

		10/24/19		銀バッチ売上 ギン ウリアゲ		1,000																		0		1,842,092

		10/10/19		中国地域本部活動費返金 チュウゴク チイキ ホンブ カツドウ ヒ ヘンキン		8,500																		0		1,850,592

		10/24/19		関西地域本部活動費返金 カンサイ チイキ ホンブ カツドウ ヒ ヘンキン		85																		0		1,850,677

		9/20/19		理事会・総会準備費（総会案内はがき） ソウカイ アンナイ				53,536																53,536		1,797,141

		10/2/19		理事会・総会準備費（総会案内はがき） ソウカイ アンナイ				9,235																9,235		1,787,906

		10/21/19		理事会・総会準備費（講師お車代） コウシ クルマダイ						20,000														20,000		1,767,906

		11/8/19		理事会・総会準備費（招待状発送代） ショウタイジョウ ハッソウ ダイ				9,633																9,633		1,758,273

		11/8/19		理事会・総会準備費（総会看板） ソウカイ カンバン				22,000																22,000		1,736,273

		11/8/19		理事会・総会準備費（受付ｽﾀｯﾌ） ウケツケ						29,920														29,920		1,706,353

		11/8/19		理事会・総会準備費(ｼﾞｪｯﾄｽﾄﾘｰﾑ）						300,000														300,000		1,406,353

		3/1/20		地域本部活動費（仮払）北陸 カリバライ ホクリク								25,000												25,000		1,381,353

		3/1/20		地域本部活動費（仮払）北海道 カリバライ ホッカイドウ								25,000												25,000		1,356,353

		3/3/20		地域本部活動費（仮払）東北 カリバライ トウホク								20,000												20,000		1,336,353

		3/3/20		地域本部活動費（仮払）関西 カリバライ カンサイ								50,000												50,000		1,286,353

		3/12/20		地域本部活動費（仮払）中部 カリバライ チュウブ								20,000												20,000		1,266,353

		3/17/20		地域本部活動費（仮払）中国 カリバライ チュウゴク								20,000												20,000		1,246,353

		3/20/20		地域本部活動費（仮払）九州 カリバライ キュウシュウ								30,000												30,000		1,216,353

		3/1/20		プロジェクト活動費（女子ネット） ジョシ								100,000												100,000		1,116,353

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）北陸 カリバライ セイサン ホクリク								-												0		1,116,353

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）北海道 カリバライ セイサン ホッカイドウ								-25,000												(25,000)		1,141,353

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）東北 カリバライ セイサン トウホク								-20,000												(20,000)		1,161,353

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）関西 カリバライ セイサン カンサイ								-43,284												(43,284)		1,204,637

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）中部 カリバライ セイサン チュウブ								-												0		1,204,637

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）中国 カリバライ セイサン チュウゴク								-20,000												(20,000)		1,224,637

		8/31/20		地域本部活動費（仮払精算）九州 カリバライ セイサン キュウシュウ								-6,000												(6,000)		1,230,637

		8/31/20		プロジェクト活動費（女子ネット）仮払精算 ジョシ カリバライ セイサン								-79,247												(79,247)		1,309,884

		11/23/19		HP運営委託料 ウンエイ イタクリョウ												264,000								264,000		1,045,884

		1/30/20		参加勧奨補助（関西） カンサイ						15,000														15,000		1,030,884

		1/30/20		参加勧奨補助（関西） カンサイ						14,745														14,745		1,016,139

		9/20/19		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														390						390		1,015,749

		12/29/19		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														1,848						1,848		1,013,901

		2/3/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														4,312						4,312		1,009,589

		2/28/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														1,909						1,909		1,007,680

		4/2/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														16,929						16,929		990,751

		9/20/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																216				216		990,535

		10/2/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		990,315

		11/8/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		990,095

		11/8/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																110				110		989,985

		11/8/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																110				110		989,875

		11/8/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		989,655

		11/23/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																550				550		989,105

		12/29/19		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		988,775

		1/30/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		988,555

		1/30/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		988,335

		2/3/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		988,115

		2/28/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		987,895

		3/1/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		987,455

		3/1/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		987,015

		3/1/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		986,685

		3/3/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220				220		986,465

		3/3/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		986,025

		3/12/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		985,695

		3/17/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		985,365

		3/20/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																550				550		984,815

		4/2/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		984,485

		3/9/20		小口資金（出金）① コグチ シキン シュッキン																		10,000		10,000		974,485

		4/14/20		小口資金（出金）② コグチ シキン シュッキン																		10,000		10,000		964,485

		4/27/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														3,080						3,080		961,405

		4/27/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		961,075

		4/21/20		ｱｸｾｽ札幌（札幌産業流通）3名分 サッポロ サッポロ サンギョウ リュウツウ メイブン		30,000																		0		991,075

		4/24/20		バウンスクリエイティブ		10,000																		0		1,001,075

		5/7/20		カトウヤスノリ		10,000																		0		1,011,075

		5/15/20		合格者ｲﾍﾞﾝﾄちらし製作　ﾊﾞﾙﾃﾞｻﾞｲﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ ゴウカクシャ 　										44,000										44,000		967,075

		5/15/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		966,635

		5/18/20		河原欣吾 カワハラ キンゴ		10,000																		0		976,635

		5/28/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														3,117						3,117		973,518

		5/28/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																330				330		973,188

		5/31/20		諸費用（慶弔費・送料・封筒など）														985						985		972,203

		5/31/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		971,763

		6/23/20		小口資金（出金）③ コグチ シキン シュッキン																		30,000		30,000		941,763

		7/3/20		小口資金（出金）④ コグチ シキン シュッキン																		40,000		40,000		901,763

		7/7/20		小口資金（出金）⑤ コグチ シキン シュッキン																		30,000		30,000		871,763

		7/17/20		カナモト（4名加入） メイ カニュウ		40,000																		0		911,763

		7/27/20		フライヤー製作費 セイサクヒ										165,000										165,000		746,763

		7/27/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																440				440		746,323

		8/31/20		小口資金　精算 コグチ シキン セイサン																		(120,000)		(120,000)		866,323

		8/17/20		受取利息 ウケトリ リソク		4																		0		866,327





				通帳現金出納帳：Ａ ツウチョウ ゲンキン スイトウチョウ		1,950,681		94,404		379,665		96,469		209,000		264,000		32,570		8,246		0		1,084,354		866,327

																検算確認用→ ケンザン カクニンヨウ		1,084,354



				小口資金運用内訳：Ｂ コグチ シキン ウンヨウ ウチワケ				-		12,990		-		-		21,843		77,471		440				112,744		753,583

				※小口資金運用内容は別紙参照 コグチ シキン ウンヨウ ナイヨウ ベッシ サンショウ

				年間集計（Ａ＋Ｂ） ネンカン シュウケイ		1,950,681		94,404		392,655		96,469		209,000		285,843		110,041		8,686		0		1,197,098		753,583





23期小口資金

		日本イベント業務管理士協会（JEDIS）第23期小口資金支出一覧表 ジェヂス ダイ キ コグチ シキン シシュツ イチラン ヒョウ

								理事会・総会準備費		第23回定例総会支出		地域本部等活動費 トウ		委員会ほか活動費 イインカイ カツドウ ヒ		HP運営費 ウンエイヒ		諸費用 ショ ヒヨウ		振込手数料 フリコミ テスウリョウ		支出 シシュツ		残額 ザンガク

		日付 ヒヅケ		摘要（内容） テキヨウ ナイヨウ		入金 ニュウキン		案内状印刷費 アンナイジョウ インサツ ヒ		会場費、理事交通費補助 カイジョウ ヒ リジ コウツウヒ ホジョ				合格者ｲﾍﾞﾝﾄ、地域本部支援 ゴウカクシャ チイキ ホンブ シエン				送料、封入 ソウリョウ フウニュウ

		3/9/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		10,000																0		10,000

		11/23/19		FAX送料（日展協）ﾛｰｿﾝ ソウリョウ ニッテン キョウ														50				50		9,950

		3/7/20		JEDIS名称　印鑑作成代 メイショウ インカン サクセイ ダイ														4,950				4,950		5,000

		3/12/20		資料郵送料（関西地域本部）ﾂｰﾙｳｴｽトｼﾞｬﾊﾟﾝ シリョウ ユウソウリョウ カンサイ チイキ ホンブ														120				120		4,880

		3/14/20		備品代（ｽﾀﾝﾌﾟ台、領収書2冊、ｺﾋﾟｰ用紙、ﾌﾟﾘﾝﾀｰｲﾝｸ、宛名ﾗﾍﾞﾙ） ビヒン ダイ ダイ リョウシュウショ サツ ヨウシ アテナ														3,985				3,985		895

		4/7/20		資料郵送料（アクセスサッポロ） シリョウ ユウソウリョウ														84				84		811

		4/11/20		朱肉代 シュニク ダイ														627				627		184

		4/14/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		10,000																0		10,184

		4/14/20		封筒代（長３･･･100枚） フウトウ ダイ チョウ マイ														415				415		9,769

		4/14/20		郵送料（選挙公示76名分） ユウソウリョウ センキョ コウジ メイブン														6,384				6,384		3,385

		6/19/20		郵送料（新入会会員７Pほか書類送付） ユウソウリョウ シンニュウ カイ カイイン ショルイ ソウフ														1,030				1,030		2,355

		6/23/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		30,000																0		32,355

		6/23/20		カラープリント代（更新手続き、原紙分） ダイ コウシン テツヅ ゲンシ ブン														60				60		32,295

		6/23/20		カラープリント代（更新手続き）100枚 ダイ コウシン テツヅ マイ														3,000				3,000		29,295

		6/23/20		カラープリント代（更新手続き）47枚 ダイ コウシン テツヅ マイ														1,410				1,410		27,885

		6/23/20		郵送料（更新手続き）個人 ユウソウリョウ コウシン テツヅ コジン														8,316				8,316		19,569

		6/23/20		備品代（A4ｺﾋﾟｰ用紙、ﾌﾟﾘﾝﾀｰｲﾝｸ2ヶ、のり、宛名ラベル） ビヒン ダイ ミヨ ヨウシ アテナ														3,748				3,748		15,821

		6/29/20		郵送料（TOW) ユウソウリョウ														84				84		15,737

		7/1/20		郵送料（今井さん、レターパック6ヶ ユウソウリョウ イマイ														1,934				1,934		13,803

		7/3/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		40,000																0		53,803

		7/3/20		ドメイン使用料(2017－2020分）年3,750円 シヨウリョウ ブン ネン エン												16,275						16,275		37,528

		7/3/20		23期　理事総会交通費補助（松下九州地域副本部長分） キ リジ ソウカイ コウツウヒ ホジョ マツシタ キュウシュウ チイキ フクホンブチョウ ブン						12,990												12,990		24,538

		7/3/20		振込手数料 フリコミ テスウリョウ																220		220		24,318

		7/3/20		Zoom登録料（年間） トウロクリョウ ネンカン														22,110				22,110		2,208

		7/7/20		小口資金（入金） コグチ シキン ニュウキン		30,000																0		32,208

		7/7/20		郵送料（パンフレット配布） ユウソウリョウ ハイフ														6,904				6,904		25,304

		7/13/20		レンタルサーバ（さくらインターネット株式会社） カブシキガイシャ												5,568						5,568		19,736

		7/21/20		郵送料（セミナー案内） ユウソウリョウ アンナイ														6,552				6,552		13,184

		8/25/20		郵送料（新会員案内ほか） ユウソウ リョウ シンカイイン アンナイ														784				784		12,400

		8/25/20		入会案内封入代（100名分） ニュウカイ アンナイ フウニュウ ダイ メイ ブン														4,840				4,840		7,560

		8/25/20		振込手数料 フリコミテスウリョウ																220		220		7,340

		8/29/20		郵送料（請求書） ユウソウリョウ セイキュウショ														84				84

						120,000		-		12,990		-		-		21,843		77,471		440		112,744		7,256
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